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60 m 1.rozbeh        muži                                
  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava              7,07   0,179 
  2  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,13   0,166 
  3  Poláček Peter         860913  AK AŠK Slávia Trnava             7,31   0,136 
  4  Kuffa Gregor          930906  MŠK 1895 Kežmarok                7,43   0,163 
  5  Hladký Milan          940416  Slávia športové gymná Trenčín    7,43   0,159 
  6  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok                7,59   0,162 
  7  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec                7,66   0,153 
 
60 m 2.rozbeh        muži                                
  1  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava          6,91   0,135  SB 
  2  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,18   0,164 
  3  Šatka Daniel          930827  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,25   0,148  SB 
  4  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               7,42   0,171  SB 
     Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  0,031 
     Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice                  NP  
     Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava              NP  
 
60 m 3.rozbeh        muži                                
  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,98   0,113 
  2  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,12   0,176  SB 
  3  Husár Tadeáš          930118  MŠK Vranov nad Topĺou            7,34   0,180 
  4  Sillik Gábor          920114  AO Slávia UK Bratislava          7,38   0,126  SB 
  5  Noskovič Ladislav     800405  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,41   0,154 
  6  Novodomský Tomáš      960904  MAC REDOX Lučenec                7,58   0,210 
  7  Výbošťok Vladimír     470219  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,22   0,179 
 
60 m 4.rozbeh        muži                                
  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,76   0,123  SB 
  2  Starčevič Alexander   930909  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,15   0,106  SB 
  3  Martonka Adam         951212  ŠK ŠOG Nitra                     7,29   0,149 
  4  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,43   0,146 
  5  Jurovatý Richard      950830  Atletický klub AC Malacky        7,50   0,204 
  6  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava             7,60   0,182 
  7  Krajč Martin          950418  ŠK ŠOG Nitra                     7,69   0,156 
 
60 m finále          muži                                
  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,71   0,144 
  2  Turčáni Roman         900328  AO Slávia UK Bratislava          6,87   0,147 
  3  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,92   0,140 
  4  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava              7,03   0,149 
  5  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,12   0,153 
  6  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,13   0,136 
  7  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,19   0,183 
     Starčevič Alexander   930909  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,19   0,154 
 
400 m 1.beh          muži                                
  1  Kučera Martin         900510  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,44   0,273 
  2  Repčík Jozef          860803  AK Spartak Dubnica nad Váhom    48,69   0,237 
  3  Ivan Radoslav         900906  AO Slávia UK Bratislava         50,87   0,165 
  4  Miklánek Jakub        940819  Slávia športové gymná Trenčín   56,55   0,174 
 
400 m 2.beh          muži                                
  1  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         50,41   0,201 
  2  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava         53,07   0,210 
  3  Ondrovič Peter        840301  AK Inter-SC Bratislava          56,51   0,230  SB 
     Hajtman Benjamín      951027  Atletický klub Nové Zámky           NP  
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400 m 3.beh          muži                                
  1  Babinský Dávid        940725  AK Svetlošák Banská Bystrica    52,52   0,220 
  2  Mikloš Marcel         930329  AO TJ Slávia STU Bratislava     52,79   0,250 
  3  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,71   0,235 
 
400 m 4.beh          muži                                
  1  Račanský Michal       950423  Atletický klub Nové Zámky       53,20   0,229 
  2  Kocman Matej          960402  AK Spartak Dubnica nad Váhom    59,96   0,212 
     Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                        DQ  0,077 
 
1500 m               muži                                
  1  Szabo Jaroslav        870227  TJ OBAL SERVIS Košice          3:57,45  
  2  Ďurec Peter           920912  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  3:57,59   SB 
  3  Beňa Ján              900604  AO Slávia UK Bratislava        4:00,85   SB 
  4  Vitko Juraj           860818  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:02,53  
  5  Žúbor Patrik          950503  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:03,76  
  6  Halász Peter          930903  Atletický klub Nové Zámky      4:14,09  
  7  Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice          4:17,41  
  8  Dubašák Ján           950213  AK Svetlošák Banská Bystrica   4:17,86  
  9  Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra               4:19,54   SB 
 10  Peťovský Dominik      940218  Slávia športové gymná Trenčín  4:22,67  
 11  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava           4:23,27   SB 
 12  Vaktor Igor           880131  TJ OBAL SERVIS Košice          4:29,21  
 
60 m prek. 1.rozbeh  muži                                
  1  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,88   0,134 
  2  Broothaerts Danien    830313  Belgium                          7,92   0,141 
  3  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,52   0,182 
  4  Krajč Patrik          921227  AC Stavbár Nitra                 8,62   0,148  SB 
  5  Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava             8,66   0,138  SB 
  6  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               8,77   0,157 
  7  Špaček Lukáš          930503  ŠK ŠOG Nitra                     8,86   0,154  SB 
 
60 m prek. 2.rozbeh  muži                                
  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          8,40   0,147 
  2  Vicáň Marek           940331  AO Slávia ŽU Žilina              8,73   0,163  SB 
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          8,97   0,157 
  4  Lukačovič Adam        940414  AO Slávia UK Bratislava          9,01   0,187 
  5  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     9,26   0,175 
  6  Šustek Ján            940220  AO Slávia ŽU Žilina              9,32   0,118 
 
60 m prek. finále    muži                                
  1  Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica        7,86   0,142 
  2  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          8,29   0,139 
  3  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,44   0,154 
  4  Krajč Patrik          921227  AC Stavbár Nitra                 8,61   0,153 
  5  Vicáň Marek           940331  AO Slávia ŽU Žilina              8,71   0,158 
  6  Hupka Ivan            910326  Akademik TU Košice               8,73   0,165 
  7  Špaček Lukáš          930503  ŠK ŠOG Nitra                     8,79   0,138 
     Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava             8,79   0,130 
 
60 m prek.           muži - vložené preteky              
  1  Broothaerts Danien    830313  Belgium                          7,95   0,172 
  2  Lukačovič Adam        940414  AO Slávia UK Bratislava          8,95   0,192 
  3  Halaj Matej           920715  AO Slávia UK Bratislava          8,96   0,151 
  4  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     9,12   0,208 
  5  Šustek Ján            940220  AO Slávia ŽU Žilina              9,17   0,124 
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trojskok             muži                                
  1  Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava         15,02   
  2  Šuba Ján              940906  ŠK ŠOG Nitra                    13,73   
  3  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                12,64   
     Jursa Michal          860214  AO Slávia UK Bratislava             NM  
 
    Koch Martin             x     15,02     x       x       -       -      
    Šuba Ján                x     13,57   13,65     x     13,49   13,73    
    Bartoň Ondrej         12,17   12,63   12,58   12,58   12,64     x      
    Jursa Michal            x       x       x       -       -       -      
 
žrď                  muži                                
  1  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     490     SB 
  2  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice               480    
  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          440    
  4  Daňko Marek           890507  Akademik TU Košice               440     SB 
  5  Mičian Peter          950520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     380    
     Bajner Miroslav       570907  AC Stavbár Nitra                    NM  
     Pažák Peter           570223  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NM  
 
                         340  360  380  400  420  440  450  460  470  480  490  495                                                                
    Zmoray Ján           -    -    -    -    -    o    -    o    o    x-   o    xxx                                                                   
    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    -    o    -    o    o    x-   xx                                                                    
    Bician Andrej        -    -    -    o    o    o    xxx                                                                                            
    Daňko Marek          -    -    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                            
    Mičian Peter         xo   o    o    xxx                                                                                       
    Bajner Miroslav      xxx                                                                                                                          
    Pažák Peter          xxx                                                                                                                          
 
5000 m chôdza        muži                                
  1  Kučmín Antón          840607  VŠC Dukla Banská Bystrica     19:50,22  
  2  Savanović Vladimir    850612  Serbia                        20:06,32  
  3  Majdan Dušan          870908  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:59,20   SB 
  4  Tichý Peter           930625  VŠC Dukla Banská Bystrica     21:36,95   SB 
  5  Dolinský Andrej       941231  VŠC Dukla Banská Bystrica     22:44,21   SB 
     Tichý Peter           690312  Športový klub polície Čadca         NF  
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60 m 1.rozbeh        ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,53   0,123 
  2  Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4    8,12   0,181  SB 
  3  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,16   0,177 
  4  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,20   0,164  SB 
  5  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava          8,30   0,172 
  6  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,44   0,203 
 
60 m 2.rozbeh        ženy                                
  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               7,89   0,158 
  2  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        8,12   0,163 
  3  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,14   0,165 
  4  Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky        8,23   0,111 
  5  Margolienová Martina  930826  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,41   0,122 
  6  Veselovská Silvia     941013  AK Inter-SC Bratislava           8,44   0,154 
 
60 m finále          ženy                                
  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,47   0,137 
  2  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               7,67   0,130 
  3  Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4    8,06   0,158 
  4  Ostrožlíková Natália  970624  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,08   0,194 
  5  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        8,09   0,154 
  6  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,16   0,153 
  7  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,24   0,188 
     Chvílová Eliška       941028  Atletický klub AC Malacky           NF  0,209 
 
400 m 1.beh          ženy                                
  1  Slaničková Lucia      881108  AK Spartak Dubnica nad Váhom     55,04  0,320 
  2  Putalová Iveta        880324  AO Slávia UK Bratislava          55,65  0,209  SB 
  3  Štuková Alexandra     900702  AO Slávia UK Bratislava          55,69  0,215 
  4  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:04,20  0,348 
 
400 m 2.beh          ženy                                
  1  Habovštiaková Paula   880929  AO Slávia UK Bratislava          56,00  0,217 
  2  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     57,92  0,258 
  3  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava      59,02  0,181 
  4  Pizovková Klaudia     970917  MŠK 1895 Kežmarok              1:08,21  0,168 
 
1500 m               ženy                                
  1  Fašungová Petra       900924  VŠC Dukla Banská Bystrica      4:38,90   SB 
  2  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  4:41,50   SB 
  3  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:43,06   SB 
  4  Styková Jana          850114  Atletický klub Nové Zámky      4:56,35  
  5  Chrenková Barbora     950509  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:23,55  
  6  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:52,89  
 
60 m prek.           ženy                                
  1  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,66   0,157 
  2  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        8,84   0,181  SB 
  3  Kolláriková Janka     880818  VŠC Dukla Banská Bystrica        8,89   0,183 
  4  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          9,47   0,133 
  5  Makovníková Marika    941116  Atletický klub ZTS Martin        9,79   0,177 =SB 
 
60 m prek.           ženy - vložené preteky              
  1  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        8,84   0,155 
  2  Kolláriková Janka     880818  VŠC Dukla Banská Bystrica        9,07   0,152 
  3  Makovníková Marika    941116  Atletický klub ZTS Martin        9,73   0,140 
     Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  0,372 
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trojskok             ženy                                
  1  Velďáková Dana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,80   
  2  Beskrovnaja Irina     821228  AO Slávia UK Bratislava         12,77    SB 
  3  Bolshakova Svetlana   841014  Belgium                         11,79   
  4  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             10,84    SB 
 
    Velďáková Dana          x       -     13,80     -     13,78   12,66    
    Beskrovnaja Irina     12,77   12,52     x     12,60     -       -      
    Bolshakova Svetlana     x       x       x       x       x     11,79    
    Astrabová Lucia       10,21   10,69     x     10,62   10,84     x      
 
žrď                  ženy                                
  1  Čížková Dana          911228  Akademik TU Košice               360    =SB 
  2  Krajňáková Soňa       961214  Akademik TU Košice               350     SB 
  3  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     320    
  4  Seková Zuzana         750811  AC Stavbár Nitra                 300    
  5  Tauberová Nancy       940926  ŠK Vital Bratislava              280    
  6  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     240    
 
                         220  240  260  280  290  300  310  320  330  340  350  360  365                                                              
    Čížková Dana         -    -    -    -    -    o    -    o    o    o    o    xo   xxx                                                              
    Krajňáková Soňa      -    -    -    -    -    xx   -    o    o    xxo  xxo  xxx                                       
    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    o    -    o    o    xxo  xxx                                                                                  
    Seková Zuzana        -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                            
    Tauberová Nancy      -    o    o    o    -    xxx                                                                                                 
    Beláňová Jana        -    o    xxx                                                                                                                
 
3000 m chôdza        ženy                                
  1  Gáliková Mária        800821  VŠC Dukla Banská Bystrica     13:49,40  
  2  Kostić Milica         960512  Serbia                        14:43,04  
  3  Privalincová Veronik  920312  ŠK ŠOG Nitra                  14:54,87   SB 
  4  Čubaňová Lucia        950809  Atletický klub Bacúch         14:55,98   SB 
  5  Škantárová Lucia      961228  Atletický klub Bacúch         15:07,49   SB 
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